
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/214/2017 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym w likwidacji wyrobów 

zawierających azbest. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 403 ust. 1, 3-6, w związku z art. 400a ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późniejszymi 

zmianami) Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym w likwidacji wyrobów 

zawierających azbest”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogólna kwota przeznaczona z budżetu Powiatu Szamotulskiego na dofinansowanie określana będzie 

corocznie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/35/11 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania osobom fizycznym pomocy finansowej z budżetu Powiatu Szamotulskiego 

w likwidacji wyrobów zawierających azbest. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 8433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8433



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8433



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8433



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8433



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8433


		2017-12-13T09:07:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




